
ZARZĄDZENIE NR 23/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 stycznia 2015 r.

w sprawie wydzielenia lokali socjalnych Gminy Miasto Szczecin

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072),
w związku z art. 22 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2014 r.
poz. 150) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wydzielone z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Szczecin w okresie od dnia
25 marca 2013 r. do dnia 18 listopada 2014 r. lokale mieszkalne, wymienione w załączniku
do niniejszego zarządzenia, zostają przeznaczone na wynajem jako lokale socjalne w terminie 
do 30 września 2029 roku.

§ 2. Lokali o których mowa w § 1 nie można zbyć ani zmienić sposobu ich użytkowania 
przed upływem terminu określonego w § 1.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Zarządu Budynków i  Lokali 
Komunalnych w Szczecinie.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: B663FE66-08D2-4F1C-A913-AA1175304FA3. Podpisany Strona 1



Lokale mieszkalne wydzielone do wynajmu jako lokale socjalne

Adres lokalu Data zawarcia
umowy

Data końca
umowy

Pow.
m2

Poprzednia umowa
zawarta na czas 

KRZYWOUSTEGO 51/21 2013-12-23 2015-12-16 42,44 nieokreślony 
POCZTOWA 40/27 2014-04-23 2016-04-22 38,07 nieokreślony
POCZTOWA 40/24 2014-04-01 2015-03-31 38,5 nieokreślony
POCZTOWA 40/28 2014-06-12 2015-06-11 42,78 nieokreślony
ŚMIAŁEGO 1A/10 2013-11-21 2015-11-20 18,86 nieokreślony
ŚMIAŁEGO 1A/15 2013-12-18 2015-12-17 28,52 nieokreślony
ŚCIEGIENNEGO 41/7 2014-09-16 2015-09-15 57,46 nieokreślony
5-go LIPCA 20/22 2014-03-11 2015-03-10 34,94 nieokreślony
5-go LIPCA 29/16 2014-04-01 2015-03-31 30,12 nieokreślony
5-go LIPCA 29/19 2014-08-27 2015-06-30 31,41 nieokreślony
MICKIEWICZA 42/13 2014-06-01 2015-05-31 41,55 nieokreślony
KRASIŃSKIEGO 77/6 2014-05-01 2015-04-30 44,15 nieokreślony
CYRYLA I METODEGO 1/6 2014-03-18 2015-03-17 53,2 nieokreślony
DŁUGOSZA 1/8 2014-04-01 2015-03-31 48,57 nieokreślony
DŁUGOSZA 2/17  2013-09-24 2015-09-23 42,43 nieokreślony
DŁUGOSZA 24/11 2014-04-07 2015-04-06 69,25 nieokreślony
ŁUCZNICZA 1/16 2013-03-25 2015-03-24 16,86 nieokreślony
MARCINA 59/16  2014-02-12 2016-02-11 32,69 nieokreślony
AL.WYZWOLENIA 80/7 2014-05-20 2015-05-19 40,91 nieokreślony
AL.WYZWOLENIA 80/9 2014-05-20 2015-05-19 41,40 nieokreślony
AL.WYZWOLENIA 80/10 2013-09-20 2015-09-19 41,89 nieokreślony
WYZWOLENIA 84B/19  2014-05-23 2015-05-22 53,40 nieokreślony
ŚLĄSKA 11/11 2014-05-26 2015-04-30 47,20 nieokreślony
MAZURSKA 44/15  2014-03-20 2015-03-19 48,81 nieokreślony
MONTE CASSINO 10/20 2014-04-08 2015-04-07 43,03 nieokreślony
ŚLĄSKA 30/9 2014-05-30 2015-05-31 35,42 nieokreślony
WIELKOPOLSKA 29/20 2014-04-28 2015-04-01 30,98 nieokreślony
WIELKOPOLSKA 29/27 2014-04-01 2015-03-31 36,21 nieokreślony
WIELKOPOLSKA 29/25 2014-04-17 2015-03-31 34,39 nieokreślony
JANA KAZIMIERZA 20/57 2013-12-18 2015-12-17 15,34 nieokreślony
JANA KAZIMIERZA 20/22 2014-05-29 2015-05-28 30,62 nieokreślony
SZAROTKI 15/11 2014-11-18 2016-11-17 34,10 nieokreślony
PARKOWA 60/10 2014-05-16 2015-05-15 34,31 nieokreślony
JANA KAZIMIERZA 8/19 2014-09-08 2015-09-07 40,97 nieokreślony

Razem x x 1 320,78 x

Załącznik do Zarządzenia Nr 23/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 28 stycznia 2015 r.

Id: B663FE66-08D2-4F1C-A913-AA1175304FA3. Podpisany Strona 1




